
Příloha č. 5 
 

 
Čestné prohlášení realizačního týmu 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Účastník: 

Obchodní firma STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO 43874835 

(dále jen „účastník“), 
 
k bodu 12.3. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „NOVOSTAVBA BUDOVY P4“ 
předkládá následující: 
 

seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Vedoucí projektu 
jméno, příjmení a titul Petr Vítek 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
jiný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr, technik 
nebo stavitel v oboru pozemní 
stavby (IP00, TP00, SP00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO/NE 

min. deset (10) let praxe při 
řízení realizace projektů 
pozemních staveb 

ANO/NE 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci minimálně na dvou (2) dokončených realizacích stavebních zakázek, jejichž 

předmětem byla novostavba nebo přístavba objektu určeného pro zdravotnictví dle platné 
klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši 

100 mil. Kč bez DPH za každou realizaci. 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo 17.listopadu 1790/5, Ostrava 
IČO 00843989 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Ing. Martina Čermáková 

telefon +420 735 704 792 
email martina.cermakova@fno.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

„FN OSTRAVA – výstavba budovy pro psychiatrickou péči – stavební 
práce” – přístavba objektu psychiatrie ve finančním objemu 327 mil. Kč 
bez DPH, realizace 01/2020 – 03/2022 



Příloha č. 5 
 

 
2.Referenční zakázka 

objednatel  
název PrimeCell Advanced Therapy, a.s. 
sídlo Dr. Slabihoudka 11, 708 00 Ostrava 
IČO 05372615 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce p. Jakub Slavík 

telefon +420 733 344 654 
email jakub.slavik@primecell.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

„Vědeckotechnický park 4MEDi – Corporate Biotech Park For Medical 
Innvations Ostrava” - novostavba vědeckotechnologického a 
translačního centra regenerativní medicíny ve finančním objemu 669,3 
mil. Kč bez DPH, realizace 2012 - 2014 

 
 

Hlavní stavbyvedoucí 
jméno, příjmení a titul Petr Mach 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
jiný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr, technik 
nebo stavitel v oboru pozemní 
stavby (IP00, TP00 nebo SP00) 
podle zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO/NE 

min. pět (5) let praxe s realizací 
pozemních staveb, ANO/NE 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci minimálně na dvou (2) dokončených realizacích stavebních zakázek, jejichž 

předmětem byla novostavba nebo přístavba objektu určeného pro zdravotnictví dle platné 
klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši   

50 mil. Kč bez DPH za každou realizaci 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
sídlo MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO 00092584 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Ing. František Patočka, MBA 

telefon +420 515 215 293 
email frantisek.patocka@nemzn.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 

„Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce 
II, objekt C1 – infekční oddělení” – přístavba objektu infekčního 
oddělení ve finančním objemu 51,8 mil. Kč bez DPH, realizace 11/2018 – 
10/2019 



Příloha č. 5 
 

 
referenční 
zakázky 
2.Referenční zakázka 

objednatel  
název Masarykův onkologický ústav 
sídlo Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno 
IČO 00209805 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Ing. Jana Nováčková 

telefon +420 724 061 245 
email novackova@mou.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

„MOÚ Brno – ozařovna pro lineární urychlovač 4 a 5” - novostavba – 
přístavba objektu pro nové lineární urychlovače 4 a 5 ke stávajícímu 
pavilonu D6 s lineárními urychlovači 2 a 3 ve finančním objemu 52,7 
mil. Kč bez DPH, realizace 08/2014 – 02/2016 

 
 

Specialista – energetik 
jméno, příjmení a titul Jiří Mazáček, Ing. 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  

jiný (popsat)  
dohoda o 
provedení práce dle 
§ 75 ZP 

min. pět (5) let praxe s 
realizací pozemních staveb 

ANO 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci na minimálně jedné (1) dokončené realizaci stavebního objektu dle platné 

klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu min. 100 mil. Kč bez DPH, která 
byla realizována jako energeticky úsporná klasifikační třídy „A“. 

1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Město Kolín 
sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
IČO 00235440 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Mgr. Pavla Šimečková 

telefon +420 321 748 253 
email pavla.simeckova@mukolin.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

„Tréninková hala v Borkách, Kolín” – novostavba sportovní haly, která 
byla realizována jako energeticky úsporná klasifikační třídy „A“ ve 
finančním objemu 106,1 mil. Kč, realizace 02/2020 – 05/2021 



Příloha č. 5 
 

 
 

Specialista – statik 
jméno, příjmení a titul Pavel Banzet, Ing. 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  

jiný (popsat)  
dohoda o 
provedení práce dle 
§ 75 ZP 

Autorizace pro obor statika a 
dynamika staveb (IS00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb 

ANO/NE 

Referenční zakázky  
Účast v obdobné funkci min. na 1 zakázce – výstavba nebo rekonstrukce stavebního objektu dle 
platné klasifikace staveb CZ-CC SEKCE 1 (Budovy), ve finančním objemu minimálně 50 mil. Kč bez 

DPH. 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název PSN s.r.o. 
sídlo Seifertova 823/9, 130 00 Praha 3 
IČO 17048869 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce M. A. Skala, jednatel 

telefon +420 221 088 111 
email psn@psn.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

„VANGUARD – Stavení úpravy objektu č.p. 1888/4 v ulici 
Československého exilu v Praze 12” – kompletní rekonstrukce a 
nástavba bývalého administrativního objektu, objekt nyní slouží 
k bydlení. 

 

Specialista – TZB 
jméno, příjmení a titul Petr Bohušík, Ing. 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
jiný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr nebo 
technik v oboru technika 
prostředí staveb nebo 
technologická zařízení staveb 
(IE00 nebo IT00, TT00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO/NE 

min. pět (5) let praxe s realizací 
pozemních staveb, ANO 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci min. na jedné (1) dokončené realizaci stavebního objektu určeného pro 

zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními 
finančními náklady ve výši 50 mil. Kč bez DPH. 



Příloha č. 5 
 

 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název STRABAG a.s. 
sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO 60838744 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Petr Vítek, hlavní stavbyvedoucí 

telefon +420 602 762 842 
email petr.vitek@strabag.com 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

Novostavba objektu oddělení psychiatrie ve finančním objemu 327 mil. 
Kč bez DPH, jejíž součástí byla dodávka a montáž VZT, ÚT, chlazení a 
ZTI. 

 
 
V Brně dle elektronických podpisů 
 
 
 
        ………………………………………………………….. 
        Ing. Alexej Korotkov a Ing. Jiří Horálek 
        prokuristé společnosti 


		2024-06-27T09:25:35+0200
	Ing. Alexej Korotkov


		2024-06-27T09:34:23+0200
	Ing. Jiří Horálek




